
inl.ITL-CZ_KR.Determine ITL CZ KR.R.0000037.28-03-2024inl.ITL-CZ KR.Determine ITL CZ KR.R.0000037.28-03-2024 

(0) 

È TZ 7 N YnoIZzY® 

Ispettorato Territoriale di 

Catanzaro - Crotone 

IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DI CATANZARO-CROTONE 

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015, n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione e la 

semplificazione dell'attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 10 

dicembre 2014, n. 183” con il quale è stata istituita l'Agenzia denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro; 

VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell’Ispettorato Nazionale 

del Lavoro; 

VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei Conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante 

l’organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell’Ispettorato Nazionale del 

Lavoro; 

VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei Conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la 

disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale dell'Agenzia; 

VISTO il decreto n. 49 del 27 luglio 2023 adottato dal Direttore dell'Ispettorato nazionale del lavoro recante 

“Modifica della struttura organizzativa dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro”; 

VISTO il Decreto n. 72 del 2/11/2023 con il quale è stato conferito l’incarico, ai sensi dell’art. 19, commi 2 e 

5 bis, del D.lgs 30 marzo 2001, n. 165, alla dottoressa Annarita Carnuccio, l’incarico di Dirigente 

dell'Ispettorato Territoriale del Lavoro di Catanzaro-Crotone; 

ACQUISITA agli atti la fattura elettronica nr.005005676366 del 12.01.2024, relativa alla fornitura di energia elettrica 

resa nel mese di Dicembre/23; 

RITENUTO di dover provvedere al pagamento per il servizio reso; 

VISTO il decreto d'impegno n. 3 del 07.02.2024; 

ACQUISITA agli atti la certificazione attestante la regolarità contributiva (DURC); 

VISTA la determina di pagamento trasmessa dal Responsabile del procedimento Massimo Passafaro che ne attesta la 

regolarità amministrativo-contabile; 

DETERMINA 

Per quanto esposto in narrativa, il pagamento sul conto U.1.03.02.05.004. — Energia Elettrica, del bilancio 

dell’Ispettorato Nazionale del lavoro - esercizio finanziario 2024 con l'utilizzo del decreto d'impegno n.3 del 07.02.2024 

la somma di € 1471,72 in favore di Enel Energia S.p.a., sul conto dedicato e di € 323,78 in favore dell'Agenzia delle 

Entrate in applicazione dell'art. 17 — ter del D.P.R. 633/1972. 

ll Capo dell'Ispettorato Territoriale 

Dott.ssa Annarita Carnuccio 

Annarita Carnuccio 
ISPETTORATO 

NAZIONALE DEL 
LAVORO 
27.03.2024 
15:53:31 

GMT+01:00 

PEC: ITL.Catanzaro-Crotone@pec.ispettorato.gov.it 

E-mail: ITL.Catanzaro-Crotone@lspettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

Ispettorato territoriale del lavoro di Via G. Di Vittorio n. 23 

CATANZARO - CROTONE Tel. 0962/1909301 

Pag. lal


